
OoLONNADE*
A FAIRFAX COMPANY

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 2209268618

Pojistitel. Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean
Piret 1, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre 
de Commerce et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající 
prostřednictvím

Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na 
Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo 
044 85 297, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl A, vložka 77229.

se sídlem: 

zastoupený:

Pojistník:

se sídlem: 

zastoupený:

kontaktní osoba 
v případě pojistné 
události:

Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika 

Tereza Moravcová, zmocněná pro záležitosti smluvní

a

Univerzita Karlova
IČO 002 16 208
její součást: Přírodovědecká fakulta
adresa: Praha 2, Albertov 6, PSČ 128 00
Praha 1, Ovocný trh 3-5, PSČ 116 36

Prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan fakulty

Mgr. Pavla Pousková (Oddělení podpory vědy (650)) 
Pavla.Pouskova@natur.cuni.cz. tel. +420 221 951 160

uzavírají prostřednictvím a na základě informací poskytnutých od

Zplnomocněného
makléře:

Aon Central and Eastern Europe a.s.
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
Oddíl B, vložka 16503, IČO 471 23 672

dodatek č. 1 k pojistné smlouvě na

SKUPINOVÉ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ NA KRÁTKODOBÉ CESTY 
SKUPINOVÉ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ NA DLOUHODOBÉ POBYTY

CO
>
Z5
O

E

S účinností od l.dubna 2020 se tímto dodatkem č. 1 mění pojistná smlouva č. 2209268618, a to 
následovně:

1) v tabulce na straně 4 Oddíl B se u řádku Soukromé zahraniční cesty mění „ANO“ na „NE“:

Soukromé zahraniční cesty: NE



OoLONNADE*
A FAIRFAX COMPANY

2) ustanovení ADMINISTRATIVNÍ UJEDNANÍ - KRÁTKODOBÉ CESTY se nahrazuje tímto zněním:

„ADMINISTRATIVNÍ UJEDNANÍ - KRÁTKODOBÉ CESTY
Hlášení jednotlivých cest není zapotřebí. Pojistník vede evidenci všech zahraničních pracovních cest a 
je povinen kdykoliv během pojistného období umožnit pojistiteli přístup k této evidenci a prokázat je jí 
úplnost. V případě vzniku pojistné události je pojistník povinen prokázat, že se jedná o jeho 
zaměstnance či osobu vyslanou jménem pojistníka a zahraniční pracovní cesta byla řádně evidována. 
Pokud dochází k podstatné změně činnosti vykonávané pojištěnými osobami při cestách do zahraničí v 
průběhu pojistného období, musí být tato změna pojistiteli písemně oznámena. V opačném případě se 
pojištění podle této pojistné smlouvy na činnost, která nebyla v pojistné smlouvě sjednána, nevztahuje.“

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti.

V Praze,

Ví, I
ne -

Tereza Moravcová
Team Leader / Senior Accident&Health Underwriter

UNIVERZITA KARLOVA 
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 

Albertov 6, 128 43 Praha 2 
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

UK - 104

COLONNADE*
A FAIRFAX COMPANY

Colonnade Insurance S.A., organizační složka 
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4

IČ 044 85 297, DIČ C2683752144 (004)


